司2020年限制性股票激励计划授予的激励对象调整为568名， 共持有限制性股票11,187,

000股。

13、2023年4月26日， 公司召开了第十届董事会第十六次会议和第十届监事会第十五

次会议， 审议通过了 《关于回购注销2020年限制性股票激励计划部分限制性股票的议

案》，公司独立董事对相关事项发表了同意的独立意见，公司监事会发表了核查意见。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因

根据公司《激励计划》第八章“限制性股票的授予与解锁条件” 中的相关规定，公司

《激励计划》第二个解除限售期公司层面的业绩考核目标为：“1、2022年加权平均净资产

收益率不低于10%；2、2022年较2019年自营利润增长率不低于12%， 绝对额不低于8.92亿

元；3、2022年现金分红不低于当年可供分配利润的50%” 。若前述解除锁定条件未达成，则

激励对象对应批次未解除锁定的限制性股票由公司按授予价格与股票市价的较低者进行

回购注销。 根据公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）审计结果，公司2022年自营利润

指标未达到《激励计划》中规定的2022年度公司层面业绩考核目标。

三、本次回购注销部分限制性股票的情况说明

1、回购数量

本次涉及回购注销的股份为568人持有的尚未解除限售的限制性股票共计5,593,500

股，占公司总股本的比例为0.55%。

2、回购价格及定价依据

2022年12月7日，公司召开了第十届董事会第十四次会议和第十届监事会第十四次会

议，审议通过了《关于调整公司2020年限制性股票激励计划回购价格的议案》，鉴于公司

已实施了2020年度及2021年度权益分派，根据公司《激励计划》的相关规定及公司2020年

第二次临时股东大会的授权， 同意对2020年限制性股票激励计划所涉及的限制性股票回

购价格进行调整，回购价格由15.48元/股调整至12.38元/股。根据《激励计划》的相关规定，

本次限制性股票回购价格为12.38元/股。

3、回购资金总额及资金来源

公司就本次限制性股票回购事项支付的回购价款为69,247,530元， 回购资金来源为

公司自有资金。

4、公司已于2023年4月28日在指定媒体披露了《关于回购注销部分限制性股票通知债

权人的公告》（公告编号：2023-022），自公告之日起45日内，未收到债权人要求本公司清

偿债务或者提供相应担保的请求。

5、公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审

验并出具了《验资报告》（苏公W[2023]B043号）。

6、截至2023年6月16日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完

成上述股份的回购注销手续。

四、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

本次变动前（股） 本次变动（股） 本次变动后（股）

一、有限售条件股份 11,713,230 -5,593,500 6,119,730

高管锁定股 526,230 526,230

股权激励限售 11,187,000 -5,593,500 5,593,500

二、无限售条件股份 996,460,063 0 996,460,063

人民币普通股 824,080,063 0 824,080,063

境内上市外资股（B股） 172,380,000 0 172,380,000

三、股份总数 1,008,173,293 -5,593,500 1,002,579,793

特此公告。

无锡威孚高科技集团股份有限公司董事会

二○二三年六月十七日

证券代码：601608� � � �证券简称：中信重工 公告编号：临2023-048

中信重工机械股份有限公司2022年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开的时间：2023年6月16日

（二）股东大会召开的地点：河南省洛阳市涧西区建设路206号中信重工会议室

（三）出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 17

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 2,991,286,659

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 68.9328

（四）表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，由公司董事长武汉琦先生主持，表决方式为现场投票与

网络投票相结合的方式。 本次会议的召集、召开及表决方式符合《公司法》及《公司章程》

的有关规定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1.公司在任董事7人，出席7人；

2.公司在任监事3人，出席3人；